
 

Magistrát města Chomutova 
Zborovská 4602, 430 28 Chomutov | tel.: +420 474 637 111 | fax: +420 474 652 777| e-mail: podatelna@chomutov-mesto.cz 

Datová schránka: 497beyz | IČ: 00261891 | DIČ: CZ 00261891 | číslo účtu: KB 19-0000626441/0100 | www.chomutov-mesto.cz 
Úřední dny a hodiny: pondělí, středa  08.00-17.00 hodin | úterý, čtvrtek  08.00-15.00 hodin 

 

                                                                                   Odbor obecní živnostenský úřad, stavební úřad a životní prostředí 
  Obecný stavební úřad 

 
Dle rozdělovníku 

SP. ZNAČKA: SZ MMCH/126454/2015  

ČJ.:  
VYŘIZUJE: 
TEL.: 

MMCH/15919/2016 
Michal Naďal 
474 637 955 
m.nadal@chomutov-mesto.cz 

 

E-MAIL:  

     

  DATUM:  22.02.2016  
 

ROZHODNUTÍ 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

Magistrát města Chomutova, Obecný stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 
písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, v územním řízení posoudil podle § 84 až 91 stavebního zákona žádost o vydání 
rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 
10.12.2015 podala 

ČD - Telematika a.s., IČO 61459445, se sídlem Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3-Žižkov, 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

rozhodnutí o umístění stavby 

Chomutov, ul. Na Moráni, ul. Pražská - novostavba veřejné telekomunikační sítě (optické připojení 
lokality Na Moráni, teplárna Chomutov) 

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 2353/1 (ostatní plocha), 2386 (ostatní plocha), 2387 (ostatní 
plocha), 2686/1 (ostatní plocha), 3183 (ostatní plocha), 3184 (ostatní plocha), 3192/1 (ostatní plocha), 
3196/1 (ostatní plocha), 3196/2 (ostatní plocha), 3197/6 (ostatní plocha), 3208/1 (ostatní plocha), 
3216/1 (ostatní plocha), 4186/1 (ostatní plocha), 4187/2 (ostatní plocha), 4191/1 (ostatní plocha), 
4191/6 (zastavěná plocha a nádvoří), 4350/1 (ostatní plocha), 4351 (ostatní plocha) v katastrálním území 
Chomutov I. 

 

Druh a účel umisťované stavby: 

Jedná se o optické připojení, od stávajícího kontejneru společnosti Vodafone na pozemku parc. č. 
4191/1 v katastrálním území Chomutov I, u komína, v areálu Teplárny. Trasa povede po stávající 
kabelové lávce společnosti ACTHERM až ke křížení s ul. Pražská, kde bude trasa svedena v ocel trubce po 
povrchu opěrné zdi v rohu u pilíře mostu do chodníku v ul. Pražská a dále povede po západní straně ulice 
podjezdem pod dráhou (vlečkou) až ke křižovatce s ul. Beethovenova a ul. Riegrova k objektu Policie ČR, 
kde bude optický kabel napojen na stávající optický kabel ČD-Telematiky. V úložných trasách budou 
pokládány trubky HDPE 40, do kterých bude zafukován optický kabel. Celková délka trasy bude  
990 m (celková délka trasy výkopů bude 610 m a celková délka trasy po kabelové lávce bude 380 m). 



Č.j. MMCH/15919/2016 str. 2 

 
Stanoví podmínky pro umístění a projektovou přípravu stavby: 

1. Stavba bude umístěna na výše uvedených pozemcích v souladu s dokumentací záměru, kterou 
vypracoval Pavel Vokrouhlík, autorizovaný technik pro technologická zařízení staveb; případné 
změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu. 

2. Před započetím stavby bude všem dotčeným vlastníkům podzemních i nadzemních sítí technického 
vybavení a zařízení (včetně správců koryta vodního toku, podzemních vod, komunikací, železničních 
či dopravních cest) oznámeno zahájení stavby. Budou respektována příslušná ochranná pásma a 
jejich podmínky. V průběhu realizace bude postupováno v koordinaci s těmito vlastníky a správci.  

3. Veškeré hlučné stavební práce v blízkosti stávající zástavby budou prováděny pouze v denní době 
(7:00 – 21:00 hod.) 

4. Budou provedena veškerá přístupná technická opatření tak, aby nedocházelo k překračování limitů 
hluku a vibrací v chráněném vnitřním prostoru staveb. 

5. Při výstavbě budou v případě nutnosti stavební plochy skrápěny, přepravované stavební materiály a 
suroviny řádně zakryty (např. plachtou), aby nedocházelo k obtěžování obyvatel obytných domů 
zvýšenou prašností. 

6. Při výkopových pracích v blízkosti veřejných komunikací a chodníků musí být provedena taková 
opatření, aby nemohlo dojít k pádu do výkopů. V noci budou zábrany opatřeny světelnou signalizací.  

7. Veškerá případně odkrytá podzemní vedení a zařízení budou zabezpečena proti poškození. Před 
záhozem bude přizván zástupce jejich vlastníka ke kontrole. 

8. Okolí stavby a příjezdové komunikace nesmí být znečišťovány provozem stavby. Při realizaci je nutno 
dbát práv a právem chráněných zájmů účastníků a veřejných zájmů. Během stavby musí být 
přiměřeně zachovány veškeré stávající přístupy a sjezdy ke stávajícím objektům a na okolní 
pozemky. 

9. Budou splněny podmínky vyjádření Statutárního města Chomutova ze dne 24.11.2015,  
čj.: MMCH/77832/2015/ORIaMM/ÚÚP/314. 

10. Budou splněny podmínky souhlasu správce toku Povodí Ohře s.p., závod Chomutov ze dne 
26.08.2015 zn. POH/12987/2015-2/032100: 

a) V souladu s ustanovením čl. 1.1.1. odst. A) závazné části PHP nedojde během výstavby ani 
provozem díla k významnému znečištění vod, zvláště ne ropnými látkami. 

b) V záplavovém území vodního toku Chomutovka nebudou skladovány snadno rozpojitelné a 
odplavitelné materiály ani látky závadné vodám, pokud nebudou zabezpečeny proti průtokům 
velkých vod. 

c) Pro dobu výstavby bude vypracován povodňový a havarijní plán, které budou předloženy 
k odsouhlasení závodu Chomutov, Spořická 4949, 430 01 Chomutov. Následně bude havarijní 
plán předložen k schválení příslušnému vodoprávnímu úřadu a povodňový plán příslušné obci 
k potvrzení souladu s povodňovým plánem obce. To vše ještě před zahájením stavby. 

11. Budou splněny podmínky vyjádření Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace 
ze dne 07.08.2015, zn. SUSUKCV/LTA/11978/2015. 

12. Uvedená stavba nevyžaduje podle § 103 odst. 1 písm. e) bodu 4 stavebního zákona ohlášení ani 
stavební povolení stavebního úřadu. Dokončenou stavbu lze užívat jen na základě kolaudačního 
souhlasu dle § 122 stavebního zákona. 

K žádosti kolaudačního souhlasu budou předloženy zejména tyto doklady: 

- geodetické zaměření stavby, 
- revize optického vedení 
- doklad o likvidaci odpadů 
- prohlášení zhotovitele 
- stavební deník (zápisy správců sítí) 



Č.j. MMCH/15919/2016 str. 3 

 
Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů: 

ČD - Telematika a.s., se sídlem Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3-Žižkov. 
 
Účastníci řízení:  
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV, ACTHERM, spol. s r.o., BENT HOLDING, a.s., Střední škola technická, 
gastronomická a automobilní Chomutov, příspěvková organizace, Restamo Development, a.s.,  Krajské 
ředitelství policie Ústeckého kraje, Česká telekomunikační infrastruktura a.s., ČEZ Distribuce, a.s.,  
ČEZ ICT Services, a. s., ČEZ Teplárenská, a.s., RWE GasNet, s.r.o., RWE Distribuční služby, s.r.o., 
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., T-Mobile Czech Republic a.s., Vodafone Czech Republic a.s., 
Ústecký kraj, odbor majetkový, Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace, Povodí 
Ohře, státní podnik, Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa 
Chomutov, Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, p.o., provoz Chomutov, Ústav archeologické 
památkové péče severozápadních Čech, v. v. i., SANDVIK CHOMUTOV PRECISION TUBES spol. s r.o., 
NOEL - PLUS CV spol. s r.o., ACTHERM - strojírenství, s.r.o., Česká spořitelna, a.s., Krajské ředitelství 
policie Ústeckého kraje, Odbor informačních a komunikačních technologii, Ministerstvo vnitra, Odbor 
správy majetku. 
 
Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona: 
parc. č. 4181 v katastrálním území Chomutov I, parc. č. 4187/3 v katastrálním území Chomutov I,  
parc. č. 4350/1 v katastrálním území Chomutov I, parc. č. 3197/7 v katastrálním území Chomutov I,  
parc. č. 3197/5 v katastrálním území Chomutov I, parc. č. 3196/5 v katastrálním území Chomutov I, 
parc. č. 3196/4 v katastrálním území Chomutov I, parc. č. 3196/3 v katastrálním území Chomutov I,  
parc. č. 3189/2 v katastrálním území Chomutov I, parc. č. 3189/1 v katastrálním území Chomutov I,  
parc. č. 3187 v katastrálním území Chomutov I, parc. č. 3188 v katastrálním území Chomutov I,  
parc. č. 3186/1 v katastrálním území Chomutov I, parc. č. 3186/5 v katastrálním území Chomutov I,  
parc. č. 3186/3 v katastrálním území Chomutov I, parc. č. 3185 v katastrálním území Chomutov I,  
parc. č. 3175/1 v katastrálním území Chomutov I 
 

Odůvodnění 

Dne 10.12.2015 podal žadatel, kterého na základě plné moci zastupuje BOHEMIATEL, s.r.o., Pavel 
Vokrouhlík, IČO 60491515,se sídlem Libušská 27/210, Praha 4-Libuš, 142 00 Praha 4, žádost o vydání 
rozhodnutí o umístění stavby. 

Stavební úřad oznámil dne 06.01.2016 zahájení územního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným 
orgánům, ve kterém podle § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního jednání, protože mu byly 
dobře známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru a stanovil 
lhůtu do 15 dnů ode dne doručení oznámení, pro uplatnění závazných stanovisek dotčených orgánů a 
námitek, popř. důkazů, účastníků řízení. 

Jelikož se jedná o řízení s velkým počtem účastníků řízení, v souladu s § 144 správního řádu, tak stavební 
úřad účastníkům řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona doručuje oznámení o zahájení 
řízení a další úkony v řízení veřejnou vyhláškou, které se identifikují označením pozemků a staveb 
evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru.  

Protože vlastník pozemku parc. č. 4187/3 v katastrálním území Chomutov I je neznámý (sousední 
pozemek k výše uvedené stavbě), tak stavební úřad též doručuje veřejnou vyhláškou v souladu  
s § 25 odst. 1 správního řádu. Navíc ČD – Telematika a.s. je držitelem osvědčení od Českého 
telekomunikačního úřadu pro provozování veřejné telekomunikační sítě a případný pozemek lze 
vyvlastnit, tak stavebnímu úřadu nic nebrání výše uvedenou stavbu povolit. 

Stavební úřad v oznámení o zahájením řízení ze dne 06.01.2016 neuvedl pozemek parc. č. 4350/1 
v katastrálním území Chomutov I, který je součástí umístění výše uvedené stavby. 

Dne 22.01.2016, pod čj. MMCH/07533/2016 byly stavebnímu úřadu doručeny námitky účastníka řízení, 
Restamo Development, a.s. 



Č.j. MMCH/15919/2016 str. 4 

 
Odůvodnění námitek účastníka: 

Restamo Development, a.s.: 

• Stavba bude provedena, není-li dále uvedeno a podmíněno jinak, právě podle a v plném souladu 

s jemu předloženou polohopisnou situací č. 910/14 z 03/2015, vypracovanou společností 

BOHEMIATEL s.r.o., jejíž kopii účastník přikládá v příloze: Polohopisná situace č. 910/14 z 03/2015 je 
součástí dokumentace územního rozhodnutí, vypracovaná Pavlem Vokrouhlíkem, zaměstnancem 
BOHEMIATEL s.r.o. a stavebník je povinen v souladu s touto dokumentací stavbu provést.  

• Stavbou nebude pozemek účastníka parc. č. 3192/1 v k.ú. Chomutov I dotčen v rozsahu větším nebo 

v jiné trase, než jak vyplývá z přiložené polohopisné situace: Stavebník je povinen provést stavbu 
v souladu s dokumentací územního rozhodnutí. Pokud by nastala změna trasy, je stavebník povinen 
požádat Obecný stavebný úřad o změnu územního rozhodnutí. 

• Před vydáním územního rozhodnutí bude s účastníkem, na náklady stavebníka (resp. Investora) či jiné 

osoby odlišné od účastníka, uzavřena písemná smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti 

inženýrské sítě, přičemž rozsah a hranice služebnosti budou odpovídat polohopisné situaci a 

služebnost bude zřízena za úplatu: Jelikož obchodní firma ČD – Telematika a.s. je držitelem osvědčení 
od Českého telekomunikačního úřadu v souladu s § 8 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, pro provozování veřejné telekomunikační sítě, nemusí 
stavebník před vydáním územního rozhodnutí přikládat smlouvu nebo doklad o právu provést stavbu 
nebo opatření k pozemku či stavbě v souladu s ustanovením § 86 odst. 3 stavebního zákona. Podle 
tohoto ustanovení stavebního zákona, jestliže žadatel nemá vlastnické právo, smlouvu nebo doklad o 
právu provést stavbu nebo opatření k pozemku nebo stavbě, předloží souhlas jejich vlastníka; to 
neplatí, lze-li pozemek nebo stavbu vyvlastnit. Vyvlastnění probíhá podle § 104 odst. 4 zákona o 
elektronických komunikacích, v souhlasu se zákonem č. 184/2006 Sb., o vyvlastnění, kde žádost 
vyvlastnitele musí obsahovat pravomocné územní rozhodnutí. Stavebník může stavbu realizovat až 
po pravomocném územním rozhodnutí a po podpisu smluv o smlouvách budoucích o zřízení 
služebnosti, v krajním případě po skončení vyvlastňovacího řízení. Vzhledem k výše uvedenému 
stavební úřad nepožadoval předložení smlouvy o smlouvě budoucí ke zřízení služebnosti inženýrské 
sítě. 

• Před udělením povolení užívání stavby bude s účastníkem, jakožto vlastníkem pozemku parc. č. 

3192/1 v k.ú. Chomutov I, dotčeného stavbou, na náklady stavebníka (resp. Investora) či jiné osoby 

odlišné od účastníka, uzavřena písemná smlouva o služebnosti inženýrských sítí v souladu s předtím 

uzavřenou smlouvou o smlouvě budoucí o zřízení inženýrské sítě: Stavební úřad může po stavebníku 
požadovat jen takové podklady, které jsou v souladu se stavebním zákonem. Uvedenou smlouvu 
stavební úřad vyžadovat nemůže, protože se jedná o občanskoprávní vztah. Proto stavební úřad bere 
tu námitku jako bezpředmětnou. 

• V průběhu stavby nebude účastníkovi, jeho zaměstnancům, zákazníkům, obchodním a jiným 

smluvním partnerům nijak bráněno ve vstupu a vjezd do areálu účastníka na pozemcích 3192/1 v k.ú. 

Chomutov I, ve výjezdu z areálu, vstup, příjezd a průjezd nebude nijak omezen, nedojde k ohrožení 

kapacity, frekvence a možností dopravy do areálu a přepravy v rámci areálu: Tuto námitku řeší 
podmínka č. 8. tohoto rozhodnutí  

• Stavebník bude používat takové technologie a způsob výstavby, které zajistí splnění povinnosti dle 

předchozího bodu: Stavebník provede optické propojení na pozemku parc. č. 3192/1 v katastrálním 
území Chomutov I (které bude uloženo v chráničce) protlakem, tak jak je uvedeno v projektové 
dokumentaci, tímto je tato námitka splněna. 

• Stavebník bude dodržovat veškeré bezpečností, dopravní a jiné právní předpisy a předpisy účastníka 

pro pohyb osob v areálu, s nimiž bude seznámen: Stavebník je povinen dodržovat povinnosti při 
přípravě, provádění a užívání staveb podle § 152 stavebního zákona. Některé povinnosti jsou 
uvedeny v podmínkách tohoto rozhodnutí. 

• Stavbou nebude nijak ohrožena možnost příjezdu hasičů, vozidel rychlé záchranné pomoci, jiných 

složek integrovaného záchranného systému apod.: Tuto námitku řeší podmínka č. 8 tohoto 
rozhodnutí. 



Č.j. MMCH/15919/2016 str. 5 

 
• V rámci stavby bude zbudována rovněž odbočka optického připojení na pozemek účastníka parc. č. 

3192/1 v k.ú. Chomutov I a tato odbočka bude uložena v chráničce, náklady vynaložené na 

vybudování odbočky, ve výši předem odsouhlasené účastníkem, budou účastníkem po vybudování 

odbočky a po vydání rozhodnutí o povolení užívání stavby na základě vystavěné faktury nahrazeny 

(tato námitka je uplatněna a podmínka je vznesena z důvodu předejití vzniku dalších nákladů a 

souvisejících problémů v budoucnu, pokud by odbočka měla být budována až dodatečně, což by mj. 

představovalo další (opětovné) stavební práce na pozemku účastníka apod.): Projektová 
dokumentace (B. Souhrnná technická zpráva – doplněk z 02/2016) řeší případnou odbočku optického 
připojení pro areál Restama Development, a.s. a to tak, že bude v trase optického kabelu zřízena 
kabelová komora na pozemku parc. č. 3184 v katastrálním území Chomutov I, před objektem 
Restama Development, a.s.  

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 
řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním 
zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je v souladu se 
schválenou územně plánovací dokumentací. Umístění stavby vyhovuje obecným požadavkům na 
využívání území. 

Okruh účastníků řízení byl stanoven v souladu s ustanovením § 85 stavebního zákona. 

Stanoviska sdělili: 

- Magistrát města Chomutova, úsek životního prostředí dne 25.08.2015, čj. MMCH/77753/2015, 

- Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje dne 07.08.2015, čj. HSUL-4100-2/CV-2015, 

- Drážní úřad, sekce stavební, územní odbor Praha dne 25.08.2015, zn.DUCR-49198/15/Ka, 

- Ministerstvo obrany, Sekce ekonomická a majetková Praha dne 03.08.2015, čj. ÚP-212-1555-2015, 

- Český báňský úřad, Obvodní báňský úřad pro území kraje Ústeckého dne 20.08.2015,  
čj. SBS 23920/2015/OBÚ-04/1, 

- Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství dne 27.08.2015,  
čj. 2627/ZPZ/2015/V-2327. 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy, zahrnul je do podmínek rozhodnutí a rozhodl, jak je uvedeno ve 
výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve výroku uvedených. 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

Námitky účastníků řízení byly zapracovány do podmínek rozhodnutí, případně jsou řešeny v projektové 
dokumentaci.  

 

Poučení 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení; prvním dnem lhůty je den 
následující po dni oznámení rozhodnutí. Odvolání se podává u zdejšího úřadu a rozhoduje o něm Krajský 
úřad Ústeckého kraje, Odbor územního plánování a stavebního řádu.  

Toto územní rozhodnutí platí 2 roky ode dne nabytí právní moci v souladu s § 93 odst. 1 stavebního 
zákona. Nepozbude však platnosti, jestliže v této lhůtě bude podána žádost o stavební povolení. 
 
 
 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

 
 
 
 

   Michal Naďal 
Zaměstnanec stavebního úřadu 



Č.j. MMCH/15919/2016 str. 6 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
Doručí se 

účastníci řízení podle § 85 odst. 1 stavebního zákona (doporučeně do vlastních rukou) 

BOHEMIATEL, s.r.o., IDDS: 4mqsbwz 
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV, Ing. Petr Chytra 
 
účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona (doporučeně do vlastních rukou) 

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV, Ing. Petr Chytra 
ACTHERM, spol. s r.o., IDDS: npyi495 
BENT HOLDING, a.s., IDDS: 3x3c4hz 
Střední škola technická, gastronomická a automobilní Chomutov, příspěvková organizace,  
Pražská 702/10, 430 01 Chomutov 
Restamo Development, a.s., IDDS: yx2f2se 
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, IDDS: a64ai6n 
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Odbor informačních a komunikačních technologii,  
IDDS: a64ai6n 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
ČEZ Distribuce, a.s., IDDS: v95uqfy 
ČEZ ICT Services, a. s., IDDS: zbsdk9i 
ČEZ Teplárenská, a.s., IDDS: 943dk9e 
RWE GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
RWE Distribuční služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: f7rf9ns 
T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 
Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr 
Ústecký kraj, odbor majetkový, IDDS: t9zbsva 
Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace, IDDS: 9kik9zd 
Povodí Ohře, státní podnik, IDDS: 7ptt8gm 
Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., IDDS: y34drkw 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Chomutov, IDDS: zjq4rhz 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, p.o., provoz Chomutov, Pražská 1115/6, 430 11 Chomutov 
Ústav archeologické památkové péče severozápadních Čech, v. v. i., IDDS: b2cjuai 
SANDVIK CHOMUTOV PRECISION TUBES spol. s r.o., IDDS: vsay3v9 
NOEL - PLUS CV spol. s r.o., IDDS: sdgqew5 
ACTHERM - strojírenství, s.r.o., IDDS: dwpi498 
Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 
Ministerstvo vnitra, Odbor správy majetku, IDDS: 6bnaawp 
  
účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona 
vlastníci pozemků: 

parc. č. 4181 v katastrálním území Chomutov I 
parc. č. 4187/3 v katastrálním území Chomutov I 
parc. č. 4350/1 v katastrálním území Chomutov I 
parc. č. 3197/7 v katastrálním území Chomutov I 



Č.j. MMCH/15919/2016 str. 7 

 
parc. č. 3197/5 v katastrálním území Chomutov I 
parc. č. 3196/5 v katastrálním území Chomutov I 
parc. č. 3196/4 v katastrálním území Chomutov I 
parc. č. 3196/3 v katastrálním území Chomutov I 
parc. č. 3189/2 v katastrálním území Chomutov I 
parc. č. 3189/1 v katastrálním území Chomutov I 
parc. č. 3187 v katastrálním území Chomutov I 
parc. č. 3188 v katastrálním území Chomutov I 
parc. č. 3186/1 v katastrálním území Chomutov I 
parc. č. 3186/5 v katastrálním území Chomutov I 
parc. č. 3186/3 v katastrálním území Chomutov I 
parc. č. 3185 v katastrálním území Chomutov I 
parc. č. 3175/1 v katastrálním území Chomutov I 
 
dotčené orgány 
Magistrát města Chomutova, Odbor dopravních a správních činností 
Magistrát města Chomutova, O OŽÚ, SÚaŽP, úsek ŽP, odpadové hospodářství 
Magistrát města Chomutova, O OŽÚ, SÚaŽP, úsek ŽP, orgán ochrany přírody a krajiny 
Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, územní odbor Chomutov, IDDS: auyaa6n 
Krajský úřad Ústeckého kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství, Vlasta Houžvičková,  
IDDS: t9zbsva 
Ministerstvo obrany, Sekce ekonomická a majetková MO, Oddělení ochrany územních zájmů Praha, 
IDDS: hjyaavk 
  
na vědomí 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Územní pracoviště Ústí nad Labem, odbor 
Odloučené pracoviště Chomutov, IDDS: 96vaa2e 
 
úřední deska 
Magistrát města Chomutova 
 
 


		2016-02-29T08:55:44+0100
	Michal Naďal
	Zaměstnanec stavebního úřadu




